
PORN STAR MARTINI 
Liqueur vanille, liqueur passion, vodka, purée passion & shot de prosecco

MAI TAI 
Ron, triple sec, jus de citron vert, sirop d’orgeat 

OLD FASHION 
Bourbon, morceaux de sucre, zeste orange, angostura, eau gazeuse 

PISCO SOUR 
Pisco (marc péruvien à base de raisin), sucre liquide, blanc d'œuf, angostura, jus de citron 

ESPRESSO MARTINI 
Vodka, liqueur de café, sucre, expresso 

MOSCOW MULE MAISON 
Vodka, ginger beer, jus de citron & sucre 

MARGARITA
Téquila, jus de citron, sucre, triple sec 

PINA COLADA 
Ron, jus d'ananas, crème de coco

MOJITO
Ron, citrons, menthe, sucre, angostura, eau gazeuse
supp purée fraise/passion/framboise/mangue : 1,50 € 

BLUE HAWAHIIAN 
Liqueur de curacao bleu, jus d’ananas, ron, crème de coco

WHITE RUSSIAN
Liqueur de café, vodka, sucre & crème

ST GERMAIN SPRITZ 
Liqueur de fleur de sureau St Germain, trait d'eau gazeuse & mousseux italien

LIMONCELLO SPRITZ 
Limoncello, trait d'eau gazeuse & mousseux italien

SPRITZ                                                                                                                                              
Cinzano, trait d'eau gazeuse & mousseux italien

LES GRANDS CLASSIQUES 

9,50€

9,50€

9,50€

9,50€

8,00€

9,00€

10,00€

8,50€

9,50€

8,00€

8,00€

8,00€

9,00€

7,50€



ITALICUS BRAMBLE                                                                                               
Liqueur de bergamote, bombay sapphire bramble, purée de framboise, citron

EL MENCHO                                                                                                                                                      
Téquila, curacao bleu, triple sec, jus de citron, canada dry

MESCAL LOQUITA                                                                                                                                               
Mescal, bitter aztec chocolat, jus de citron vert, sucre simple, curacao bleu
 
VIVRE À LA CUBAINE                                                                                                                        
Ron vanillé, sirop cola cannelle maison, jus de citron 

TROPICAL PUNCH                                                                                                                                               
Ron agricole, sirop de passion, jus de citron, jus de mangue, jus d'ananas

JARDIN SUR LE TOIT                                                                                                                                           
Gin, ginger ale, sirop hibiscus, liqueur  st germain, jus de citron 

GIN DE RUE                                                                                                                                                           
Gin, cordial passion jasmin, jus de citron       
                                                                                                      
JUSTE UN BISOU
Vodka infusée rooibos, sirop tarte fraise maison, jus de framboise, bitter rhubarbe
                                                                                                                                                 
COSMOPOLITAIN DU COMPANY 
Vodka, jus de citron, triple sec, sirop hibiscus 

ESPRESSO TIRAMISU 
Vodka, baileys, liqueur de café, café,  sucre                    

JACK PASSION 
Jack apple, sirop de passion, jus citron, jus d’ananas        

MOSCOW MULE COMPANY          
Vodka, jus de citron, sucre, ginger ale (limonade aromatisée au gimgembre)   

AY AY AY ÇA PIQUE
Téquila infusée au piment, jus de mangue, sirop d’agave, jus de citron, paragon pepper
penja                                  

COCKTAILS SIGNATURES MAISON

9,00€

8,50€

14,00€

8,00€

8,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,50€

9,50€

9,00€

9,50€



CLASSIQUES DRINKS COMPANY

MOCKTAILS SANS ALCOOL 

COCTAILS CRÉÉS ET ÉLABORÉS PAR NOS BARMANS - SANS ALCOOL 

LITTLE SUNSHINE 
Martini sans alcool, purée de fraise et limonade, jus de citron 

EXOTIQUE FLORALE                                                                                                                                  
Jus de fraise, jus de mangue, jus d’ananas, hibiscus jus de citron

GINGER VIOLETTE                                                                                                                                    
Limonade aromatisée gingembre, sirop de violette, jus de framboise

COCO-CALINE                                                                                                                                            
Jus d’ananas, crème de coco, sirop pop corn

CEDER’S MANGO 
Ceder’s boisson distillé sans alcool, purée de mangue, tonic, jus de citron 

VIRGIN MOJITO                                                                                                                                             
Menthe, citrons, sucre, jus de pomme, eau gazeuse

Supp Purée: fraise / passion / framboise / mangue               1,50 €

VIRGIN SPRITZ
Martini vibrante sans alcool, limonade & eau gazeuse, jus d´orange 

6,00€

5,50€

5,50€

5,50€

6,00€

5,50€

6,50€



VODKA 
 GREY GOOSE 

ABSOLUT

SOBIESKI
                                                      

 
 HENDRIK'S (ÉCOSSE)                                                                    

MONKEY 47 (ALLEMAGNE)                                                          

ROKU GIN (JAPON)                                                                         
                                                        
CITADELLE (FRANCE)                                                                                                                        
                                                                       
BOMBAY SAPPHIRE (ANGLETERRE)                                     
                                                                                                 
JUNE BY G’VINE PECHE DE VIGNE (FRANCE)                       

JUNE BY G’VINE POIRE & CARDAMONE (FRANCE)               

GENEROUS PURPLE (FRANCE) 

MALFY ORIGINALE (ITALY) 
 

GIN

WHISKY
OBAN 14 ANS 

LAGAVULIN 16 ANS 

GENTLEMAN JACK 

SINGLE BARREL JACK 

NIKKA BARREL 

DEACON 

RON
HSE 

SAINT JAMES 

KRAKEN 

DICTATOR

DIPLOMATICO

PACTO NAVIO 

DON PAPA 

CONTRA BANDO 

HAVANA 7 ANS 

2 cl 4 cl Bouteille

4,50 € 9,00 € 85,00€

4,50 € 7,00 € 75,00€

4,00 € 6,50 € 70,00€

2 cl 4 cl

5,00 € 10,00 €

5,50 € 11,00 €

5,00 € 10,00 €

4,50 € 9,00 €

4,50 € 9,00 €

4,00 € 8,00 €

4,00 € 8,00 €

5,50 € 8,50 €

5,00 € 8,00 €

5,00 € 10,00 €

5,00 € 10,00 €

5,00 € 10,00 €

5,50 € 11,00 €

6,00 € 12,00 €

6,00 € 12,00 €

2 cl 4 cl

2 cl 4 cl

4,50 € 9,00 €

5,00 € 10,00 €

4,50 € 9,00 €

5,00 € 10,00 €

4,50 € 9,00 €

4,50 € 9,00 €

4,50 € 9,00 €

4,00 € 8,00 €

4,50 € 9,00 €



NOTRE SÉLECTION DE VIN 

VINS 

ROUGE / BLANC / ROSÉ                        

VINS BLANC

SUD-OUEST, AOP L'INFINI LOIN DE L'OEIL, GAILLAC
Vin sur la fraîcheur et notes d'agrumes

IGP GARD - MAISON SINNAE - LA SAURINE
Saveurs d'agrumes et de fruits à chair blanche. Vin léger, gourmand et frais

AOP TOURAINE - DOMAINE MINCHIN - ABSOLUMENT SAUVIGNON
Vin tonique sur les agrumes avec une finale tout en fraîcheur

VINS BLANC DOUX

ROUSSILLON, IGP COTES CATALANES, JEFF CARREL
Vin fruité, sucre bien équilibré

LABARTHE BLANC DOUX

VINS ROSÉ

IGP GARD - MAISON SINNAE - LA SAURINE
Rosé sec et gourmand sur des notes de fruits rouges

GRIS DE BLANC 

DOMAINE DE PREIGNES LE VIEUX - OH LA LA C'EST BON
Rosé frais sur le fruit rouge.

DOMAINE DE PREIGNES LE VIEUX - GREG ET JUJU 
Rosé fruité, juteux et délicat

5,00 € 19,50 €

4,00 € 17,00 €

Verre 15cl Bouteille

26,00 €

Verre 15cl Bouteille

5,00 € 23,00 €

4,00 € 20,00 €

Verre 15cl Bouteille

5,00 €

21,00 €

5,50 € 22,50 €

25,00 €

5,00 €

19,50 €

Verre 15cl Pichet50 cl 

9,00 € 12,00 €3,50 €



LANGUEDOC, AOP ST CHINIAN, JEFF CARREL, LES CERISES 
Vin fruité et épicé

IGP GARD - Maison Sinnae - La Saurine
Vin rouge souple sur des notes de fruits rouges mûrs

IGP LANGUEDOC - Jeff Carrel - Les Darons
Vin puissant et dense sur des notes de fruits mûrs et d'épices

SUD OUEST, VIN DE FRANCE, SANG MELE
Vin sur les fruits rouges, avec beaucoup de fraicheur

ARGENTINE, CAMELEON MALBEC, BIO
Vin intense sur les fruits murs, tanin soyeux

AOP GAILLAC - D. SARRABELLE - SAINT ANDRÉ
Notes de poivre et de cassis, typiques des vins de gaillac

AOP BORDEAUX - L'IMPERTINENT
Vin rond et structuré avec des arômes de cassis, framboise et violette

CAZAL, MINERVOIS

SUD DE FRANCE, GERARD BERTRAND, AOP LA CLAPE

AOP SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL -LA TAILLE
 Un vin concentré et frais, riche en fruits (cassis)

VALLEE DU RHONE, AOP ST JOSEPH, DOMAINE DU CHENE
Vin corsé mais soyeux, jolies notes de fruits noirs

VALLEE DU RHONE, AOP CHATEAU NEUF DU PAPE, DOMAINE
CHANTE CIGALE 
Vin généreux avec beaucoup de finesse

BORDEAUX, AOP POMEROL, CHATEAU FERRAND
Vin puissant et intense

VINS ROUGE

NOTRE SÉLECTION DE VIN 

Verre 15cl Bouteille

30,00 €

25,00 €

6,00 € 21,00 €

5,00 € 19,50 €

25,00 €

5,00 € 19,00 €

6,00 € 21,00 €

6,00 € 30,00 €

23,00 €

28,00 €

40,00 €

49,00 €

62,00 €



BIÈRES PRESSION 
2 cl 4 cl25 cl 50cl 3L

DIGESTIFS 

CARLSBERG
GRIMBERGEN BLANCHE
GRIMBERGEN BLONDE
MONACO
PANACHÉ
SUPP SIROP
SUPP PICON

MINT'S
MANZANA, GET27, GET31, MALIBU, BAILEY'S
GIN, TEQUILA, WHISKY, RON, VODKA
JACK DANIEL'S
COGNAC, ARMAGNAC
POIRE, MIRABELLE, LIMONCELLO
CABANEL
GIBSON'S
BEEFEATER

SIROP À L'EAU 25CL
FANTA, TONIC 25CL
FUZE TEA, SPRITE 25CL
JUS D'ORANGE / POMME 25CL
JUS D'ANANAS / FRAISE 25CL
RED-BULL 25CL
COCA-COLA, COCA ZÉRO, COCA CHERRY 33CL
PERRIER 33CL

ESPRESSO
CAFÉ ALLONGÉ
NOISETTE
DÉCAFÉINÉ
ESPRESSO DOUBLE
CAPPUCINO
CAPPUCINO AROMATISÉ**
CAFÉ VIENNOIS AROMATISÉ**
CHOCOLAT CHAUD AVEC CRÈME FOUETTÉE
THÉ, INFUSION
**AROMATISÉ : MONIN BROWNIE, CHOCOLAT COOKIE,
CHOCOLAT BLANC, DONUT, POP-CORN, TIRAMISU, MACARON,
NOISETTE, NOUGAT, PISTACHE, FORET NOIRE.

RICARD 2CL
MARTINI ROSSO, BIANCO 6CL
SUZE 6CL
MUSCAT 15CL
PORTO 6CL
KIR 10CL
KIR ROYAL 10CL

THÉ VERT MATCHA
THÉ VERT ROOIBOS
THÉ PÊCHE
THÉ CITRON

BOISSONS CHAUDES

THÉS GLACÉS MAISON

APÉRITIFS

SOFTS

BIÈRES BOUTEILLES

DESPERADOS 

3,50€ 6,80€ 39,00€
3,90€ 7,30€ 43,00€
4,20€ 7,90€ 46,00€
3,50€ 6,80€
3,30€ 6,40€
0,30€
0,70€

33cl
6,00€

2,70€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
4,40€
3,20€
3,20€

2,80€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
8,20€

3,80€
3,80€
3,80€
3,80€

1,70€
1,70€
1,80€
1,70€
3,30€
3,30€
3,50€
3,60€
3,60€
3,10€

3,00€ 5,00€
4,00€ 6,50€

6,50€
7,50€

4,00€ 8,00€
4,00€
4,50€
4,00€
4,50€

8,00€
7,00€
6,50€
7,00€



CHAMPAGNE & RESERVES COMPANY BAR

PIERRE GOBILLARD

MOET ICE BLANC 

DOM PERIGNON 280,00€

80,00€

55,00€
Bouteille


