



LES GRANDS CLASSIQUES

PORN STAR MARTINI

Liqueur vanille, liqueur passion, vodka, purée passion & shot de prosecco

9,50€

MAI TAI

Ron, triple sec, jus de citron vert, sirop d'orgeat

9,50€

OLD FASHION

Bourbon, morceaux de sucre, zeste orange, angostura, eau gazeuse

9,50€

PISCO SOUR

Pisco (marc péruvien à base de raisin), sucre liquide, blanc d'œuf, angostura, jus de citron

9,50€

ESPRESSO MARTINI

Vodka, liqueur de café, sucre, expresso

8,00€

MOSCOW MULE MAISON

Vodka, ginger beer, jus de citron & sucre

8,00€

MARGARITA

Téquila, jus de citron, sucre, triple sec

8,00€

PINA COLADA

Ron, jus d'ananas, crème de coco

9,00€

MOJITO

Ron, citrons, menthe, sucre, angostura, eau gazeuse

7,50€

supp purée fraise/passion/framboise/mangue : 1,50 €

BLUE HAWAIIAN

Liqueur de curacao bleu, jus d'ananas, ron, crème de coco

8,50€

WHITE RUSSIAN

Liqueur de café, vodka, sucre & crème

9,50€

ST GERMAIN SPRITZ

Liqueur de fleur de sureau St Germain, trait d'eau gazeuse & mousseux italien

10,00€

LIMONCELLO SPRITZ

Limoncello, trait d'eau gazeuse & mousseux italien

9,00€

SPRITZ

Cinzano, trait d'eau gazeuse & mousseux italien

8,00€



COCKTAILS SIGNATURES MAISON

ITALICUS BRAMBLE

Liqueur de bergamote, bombay sapphire bramble, purée de framboise, citron

9,00€

EL MENCHO

Téquila, curacao bleu, triple sec, jus de citron, canada dry

8,50€

MESCAL LOQUITA

Mescal, bitter aztec chocolat, jus de citron vert, sucre simple, curacao bleu

14,00€

VIVRE À LA CUBAINE

Ron vanillé, sirop cola cannelle maison, jus de citron

8,00€

TROPICAL PUNCH

Ron agricole, sirop de passion, jus de citron, jus de mangue, jus d'ananas

8,00€

JARDIN SUR LE TOIT

Gin, ginger ale, sirop hibiscus, liqueur st germain, jus de citron

9,00€

GIN DE RUE

Gin, cordial passion jasmin, jus de citron

9,00€

JUSTE UN BISOU

Vodka infusée rooibos, sirop tarte fraise maison, jus de framboise, bitter rhubarbe

9,00€

COSMOPOLITAIN DU COMPANY

Vodka, jus de citron, triple sec, sirop hibiscus

9,00€

ESPRESSO TIRAMISU

Vodka, baileys, liqueur de café, café, sucre

9,50€

JACK PASSION

Jack apple, sirop de passion, jus citron, jus d'ananas

9,50€

MOSCOW MULE COMPANY

Vodka, jus de citron, sucre, ginger ale (limonade aromatisée au gingembre)

9,00€

AY AY AY ÇA PIQUE

Téquila infusée au piment, jus de mangue, sirop d'agave, jus de citron, paragon pepper penja

9,50€



CLASSIQUES DRINKS COMPANY

MOCKTAILS SANS ALCOOL

COCTAILS CRÉÉS ET ÉLABORÉS PAR NOS BARMANS - SANS ALCOOL

LITTLE SUNSHINE

Martini sans alcool, purée de fraise et limonade, jus de citron

6,00€

EXOTIQUE FLORALE

Jus de fraise, jus de mangue, jus d'ananas, hibiscus jus de citron

5,50€

GINGER VIOLETTE

Limonade aromatisée gingembre, sirop de violette, jus de framboise

5,50€

COCO-CALINE

Jus d'ananas, crème de coco, sirop pop corn

5,50€

CEDER'S MANGO

Ceder's boisson distillé sans alcool, purée de mangue, tonic, jus de citron

6,00€

VIRGIN MOJITO

Menthe, citrons, sucre, jus de pomme, eau gazeuse

5,50€

Supp Purée: fraise / passion / framboise / mangue

1,50 €

VIRGIN SPRITZ

Martini vibrante sans alcool, limonade & eau gazeuse, jus d'orange

6,50€

VODKA	2 cl	4 cl	Bouteille
GREY GOOSE	4,50 €	9,00 €	85,00€
ABSOLUT	4,50 €	7,00 €	75,00€
SOBIESKI	4,00 €	6,50 €	70,00€
GIN	2 cl	4 cl	
HENDRIK'S (ÉCOSSE)	5,00 €	10,00 €	
MONKEY 47 (ALLEMAGNE)	5,50 €	11,00 €	
ROKU GIN (JAPON)	5,00 €	10,00 €	
CITADELLE (FRANCE)	4,50 €	9,00 €	
BOMBAY SAPPHIRE (ANGLETERRE)	4,50 €	9,00 €	
JUNE BY G'VINE PECHE DE VIGNE (FRANCE)	4,00 €	8,00 €	
JUNE BY G'VINE POIRE & CARDAMONE (FRANCE)	4,00 €	8,00 €	
GENEROUS PURPLE (FRANCE)	5,50 €	8,50 €	
MALFY ORIGINALE (ITALY)	5,00 €	8,00 €	
WHISKY	2 cl	4 cl	
OBAN 14 ANS	6,00 €	12,00 €	
LAGAVULIN 16 ANS	6,00 €	12,00 €	
GENTLEMAN JACK	5,00 €	10,00 €	
SINGLE BARREL JACK	5,00 €	10,00 €	
NIKKA BARREL	5,00 €	10,00 €	
DEACON	5,50 €	11,00 €	
RON	2 cl	4 cl	
HSE	4,50 €	9,00 €	
SAINT JAMES	5,00 €	10,00 €	
KRAKEN	4,50 €	9,00 €	
DICTATOR	5,00 €	10,00 €	
DIPLOMATICO	4,50 €	9,00 €	
PACTO NAVIO	4,50 €	9,00 €	
DON PAPA	4,50 €	9,00 €	
CONTRA BANDO	4,00 €	8,00 €	
HAVANA 7 ANS	4,50 €	9,00 €	



NOTRE SÉLECTION DE VIN

VINS BLANC

	Verre 15cl	Bouteille
SUD-OUEST, AOP L'INFINI LOIN DE L'OEIL, GAILLAC <i>Vin sur la fraîcheur et notes d'agrumes</i>	4,00 €	17,00 €
IGP GARD - MAISON SINNAE - LA SAURINE <i>Saveurs d'agrumes et de fruits à chair blanche. Vin léger, gourmand et frais</i>	5,00 €	19,50 €
AOP TOURAINE - DOMAINE MINCHIN - ABSOLUMENT SAUVIGNON <i>Vin tonique sur les agrumes avec une finale tout en fraîcheur</i>	26,00 €	

VINS BLANC DOUX

	Verre 15cl	Bouteille
ROUSSILLON, IGP COTES CATALANES, JEFF CARREL <i>Vin fruité, sucre bien équilibré</i>	4,00 €	20,00 €
LABARTHE BLANC DOUX	5,00 €	23,00 €

VINS ROSÉ

	Verre 15cl	Bouteille
IGP GARD - MAISON SINNAE - LA SAURINE <i>Rosé sec et gourmand sur des notes de fruits rouges</i>	5,00 €	19,50 €
GRIS DE BLANC	5,00 €	21,00 €
DOMAINE DE PREIGNES LE VIEUX - OH LA LA C'EST BON <i>Rosé frais sur le fruit rouge.</i>	5,50 €	22,50 €
DOMAINE DE PREIGNES LE VIEUX - GREG ET JUJU <i>Rosé fruité, juteux et délicat</i>		25,00 €

VINS

	Verre 15cl	50 cl	Pichet
ROUGE / BLANC / ROSÉ	3,50 €	9,00 €	12,00 €



NOTRE SÉLECTION DE VIN

VINS ROUGE

	Verre 15cl	Bouteille
LANGUEDOC, AOP ST CHINIAN, JEFF CARREL, LES CERISES <i>Vin fruité et épice</i>	5,00 €	19,00 €
IGP GARD - Maison Sinnae - La Saurine <i>Vin rouge souple sur des notes de fruits rouges mûrs</i>	5,00 €	19,50 €
IGP LANGUEDOC - Jeff Carrel - Les Darons <i>Vin puissant et dense sur des notes de fruits mûrs et d'épices</i>	6,00 €	21,00 €
SUD OUEST, VIN DE FRANCE, SANG MELE <i>Vin sur les fruits rouges, avec beaucoup de fraîcheur</i>	6,00 €	21,00 €
ARGENTINE, CAMELEON MALBEC, BIO <i>Vin intense sur les fruits murs, tanin soyeux</i>	23,00 €	
AOP GAILLAC - D. SARRABELLE - SAINT ANDRÉ <i>Notes de poivre et de cassis, typiques des vins de gaillac</i>	25,00 €	
AOP BORDEAUX - L'IMPERTINENT <i>Vin rond et structuré avec des arômes de cassis, framboise et violette</i>	25,00 €	
CAZAL, MINERVOIS	28,00 €	
SUD DE FRANCE, GERARD BERTRAND, AOP LA CLAPE	6,00 €	30,00 €
AOP SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL -LA TAILLE <i>Un vin concentré et frais, riche en fruits (cassis)</i>	30,00 €	
VALLEE DU RHONE, AOP ST JOSEPH, DOMAINE DU CHENE <i>Vin corsé mais soyeux, jolies notes de fruits noirs</i>	40,00 €	
VALLEE DU RHONE, AOP CHATEAU NEUF DU PAPE, DOMAINE CHANTE CIGALE <i>Vin généreux avec beaucoup de finesse</i>	49,00 €	
BORDEAUX, AOP POMEROL, CHATEAU FERRAND <i>Vin puissant et intense</i>	62,00 €	



BIÈRES PRESSION

	25 cl	50cl	3L
CARLSBERG	3,50€	6,80€	39,00€
GRIMBERGEN BLANCHE	3,90€	7,30€	43,00€
GRIMBERGEN BLONDE	4,20€	7,90€	46,00€
MONACO	3,50€	6,80€	
PANACHÉ	3,30€	6,40€	
SUPP SIROP	0,30€		
SUPP PICON	0,70€		

BIÈRES BOUTEILLES

	33cl	
DESPERADOS	6,00€	

SOFTS

SIROP À L'EAU 25CL	2,70€
FANTA, TONIC 25CL	3,20€
FUZE TEA, SPRITE 25CL	3,20€
JUS D'ORANGE / POMME 25CL	3,20€
JUS D'ANANAS / FRAISE 25CL	3,20€
RED-BULL 25CL	4,40€
COCA-COLA, COCA ZÉRO, COCA CHERRY 33CL	3,20€
PERRIER 33CL	3,20€

APÉRITIFS

RICARD 2CL	2,80€
MARTINI ROSSO, BIANCO 6CL	3,90€
SUZE 6CL	3,90€
MUSCAT 15CL	3,90€
PORTO 6CL	3,90€
KIR 10CL	3,90€
KIR ROYAL 10CL	8,20€

DIGESTIFS

	2 cl	4 cl
MINT'S	3,00€	5,00€
MANZANA, GET27, GET31, MALIBU, BAILEY'S	4,00€	6,50€
GIN, TEQUILA, WHISKY, RON, VODKA		6,50€
JACK DANIEL'S		7,50€
COGNAC, ARMAGNAC	4,00€	8,00€
POIRE, MIRABELLE, LIMONCELLO	4,00€	8,00€
CABANEL	4,50€	7,00€
GIBSON'S	4,00€	6,50€
BEEFEATER	4,50€	7,00€

BOISSONS CHAUDES

ESPRESSO	1,70€
CAFÉ ALLONGÉ	1,70€
NOISETTE	1,80€
DÉCAFÉINÉ	1,70€
ESPRESSO DOUBLE	3,30€
CAPPUCINO	3,30€
CAPPUCINO AROMATISÉ**	3,50€
CAFÉ VIENNOIS AROMATISÉ**	3,60€
CHOCOLAT CHAUD AVEC CRÈME FOUETTÉE	3,60€
THÉ, INFUSION	3,10€

**AROMATISÉ : MONIN BROWNIE, CHOCOLAT COOKIE, CHOCOLAT BLANC, DONUT, POP-CORN, TIRAMISU, MACARON, NOISETTE, NOUGAT, PISTACHE, FORÊT NOIRE.

THÉS GLACÉS MAISON

THÉ VERT MATCHA	3,80€
THÉ VERT ROOIBOS	3,80€
THÉ PÊCHE	3,80€
THÉ CITRON	3,80€



CHAMPAGNE & RESERVES COMPANY BAR

	Bouteille
PIERRE GOBILLARD	55,00€
MOET ICE BLANC	80,00€
DOM PERIGNON	280,00€